
    OBČINA AJDOVŠČINA 
         OBČINSKI SVET 
 
 Odbor za družbene zadeve 
 
   Odbor za gospodarstvo  
in gospodarske javne službe 
 
 
Na podlagi 7. člena Pravilnika o štipendiranju ter nagradah za izjemne dosežke in uspehe 
dijakov in študentov (Uradni list RS, št. 70/14), sta Odbor za družbene zadeve na svoji 19. seji 
dne 19.1.2017 in Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe na 20. seji dne 
19.1.2017 sprejela 
 
 

S K L E P 
 o določitvi lokalno pomembnih ali deficitarnih poklicev 

 
 
V letu 2017 se kot lokalno pomembni ali deficitarni poklici določijo: 
 

1. Strojni tehnik (SŠ) 
2. Elektrotehnik (SŠ) 

 
V letu 2017 se objavi razpis za podelitev štirih štipendij za lokalno pomembne ali deficitarne 
poklice. 
 
 
Številka: 41031-1/2017 
Datum: 19.1.2017 
 
 
 
 
 

PREDSEDNIK 
Odbora za družbene zadeve 

 PREDSEDNIK 
Odbora za gospodarstvo 

in gospodarske javne službe 
 

Ivan VODOPIVEC, s.r. 
  

Miran GREGORC, s.r. 

 

 
 


